000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

bouka n/a 50n. KBagpaTHaA, eBpocTaHaAapT
cuHun, apt. BINK 50 eBpocTaHaapT

BrknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

JnameTp ropnioBuHbI

Konuuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonwnyecTtBo B cTOMKE

Matepuan

Koo

LLtpuxKoa

[Moxoxwe ToBapbl

KonnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»
Konuyectso Ha cknage «PL| Moaonsck MO»
Ha

HassaHve

Liset

Obbem, nUTp

Bec

Het

Ja

380

380

485

285

700

1000

4

[MonuatuneH Huskoro aasneHunsa (HDPE)
26533

2000003265336

BuaoH nnactukosbli 50 nuTp
1

y

248924

Bouka 50 nuTpoB KkBaapaTHasn
CUHWUIA

50

2.2



LleHa ot 1 go 49 wr - 953.00 pyo6.
LleHa ot 50 Ao 99 wr - 933.94 pyo6.
LleHa ot 100 Ao 999 wt - 905.35 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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